
全省 

誠品生活  

適用分店：信義店、松菸店、南西店、西門店、武昌店、板橋店、 

新板店、站前店、R79 店及台南文化中心店 

南西店/R79、西門店/武昌店、板橋店/新板店，活動將以前述三組跨店合併計算及兌換贈禮。 

 

時間 門檻(元) 誠品禮券

(元) 

限量份數

(份) 

110/7/1~ 

110/9/29 

6,000 100 全台 500 

12,000 200 全台 500 

北部 

美麗華百樂園 

時間 門檻(元) 商品禮券

(元) 

限量份數

(份) 

110/7/29~ 

110/8/31 

6,000 100 300 

15,000 300 100 

50,000 1,200 50 

 

三創生活園區 

時間 門檻(元) 商品禮券

(元) 

限量份數

(份) 

110/7/29~ 

110/9/1 

5,000 100 100 

15,000 300 50 

30,000 700 50 

京站時尚廣場 

時間 門檻(元) QS 禮券

(元) 

限量份數

(份) 

110/9/9~ 

110/10/11 

5,000 100 300 

10,000 200 200 

 

 

 

 

 



京站時尚廣場-小碧潭店 

時間 門檻(元) QS 禮券

(元) 

限量份數

(份) 

110/9/2~ 

110/9/29 

5,000 100 100 

 

大魯閣-湳雅廣場 

時間 門檻(元) QS 禮券

(元) 

限量份數

(份) 

110/10/8~ 

110/11/7 

6,000 100 50 

15,000 300 50 

30,000 700 20 

 

中部 

中友百貨  

時間 門檻(元) 電子商品

禮券(元) 

限量份數

(份) 

110/9/9~ 

110/9/29 

6,000 200 200 

16,000 400 100 

30,000 700 50 

單筆分期滿

10,000 

100 100 

110/9/16~ 

110/9/19 

35,000 加碼送

1,000 元價

值家用品 

40 

大魯閣新時代 

時間 門檻(元) 電子商品

禮券(元) 

限量份數

(份) 

110/9/9~ 

110/10/11 

6,000 100 100 

15,000 300 100 

30,000 700 40 

 

 

 



南部 

大立百貨 

時間 門檻(元) 商品券

(元) 

限量份數

(份) 

110/8/9~ 

110/9/7 

5,000 100 100 

15,000 300 100 

30,000 700 50 

 

時間 門檻(元) 商品券

(元) 

限量份數

(份) 

110/9/8~ 

110/10/5 

5,000 100 100 

15,000 300 100 

30,000 700 50 

 

漢神巨蛋購物中心 

時間 門檻(元) 商品券

(元) 

限量份數

(份) 

110/7/15~ 

110/8/22 

6,000 100 50 

15,000 300 40 

30,000 700 20 

50,000 1,000 20 

 

南紡夢時代   

時間 門檻(元) 商品券

(元) 

限量份數

(份) 

110/8/10~ 

110/9/1 

5,000 100 100 

14,000 300 100 

30,000 700 50 

義大世界 

時間 門檻(元) 商品禮券

(元) 

限量份數

(份) 

110/9/17~ 

110/10/31 

5,000 100 200 

20,000 400 100 

 

 

 

 



 

注意事項 

1.相關活動限彰銀信用卡持卡人參加，贈品兌換請攜帶百貨公司同館當日消費 

之簽單、同卡號之彰銀信用卡及其他所需憑證(以百貨公司現場公告為主)， 

至現場告示之指定地點兌換，每卡每日限兌換一次，正、附卡分開計算，不 

得跨等級重複兌換，超過之金額亦不能累積。 

2.各百貨活動期間及各波活動之檔期依各百貨最新公告或現場告示為主。 

3.贈品以現場實物或電子禮券為準，並請現場檢查，離開兌換場地後恕不退 

換，亦不補寄。贈品限量如內文所示，如遇贈品贈送完畢，則於兌換現場公 

告，恕不另行通知。 

4.本活動排除政府採購卡及Debit金融卡，各指定百貨滿額禮回饋禮券使用方 

法及限制，依券上說明為準。 

5.活動前之消費，若於活動期間刷退重刷，則視為原同筆消費之重複交易，故 

不得納入此活動範圍計算。 

6.兌換贈品禮券後，因刷退致累積未達約定回饋門檻者，各百貨與彰化銀行有 

權要求返還贈品或等值現金。 

7.百貨公司美食街、主題餐廳、超市、購買禮券、電影院、洗車場等消費金 

額，恕無法累積。活動日期以及詳細內容，依各百貨現場公告為主。 

8.彰化銀行保留上述活動修改、終止及變更之權利。 

 

謹慎理財，信用至上 

 

循環信用年利率：8.63%-15% 

循環信用利率之基準日 104 年 9 月 1 日； 預借現金手續費：預借金額之 3.5% ；

信用卡各項費用查詢：請見本行網站(www.bankchb.com) 

或洽客服專線 0800-365-889/412-2222(全省單一代表號) 


